

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE CALDAS -

PRAÇA PADRE ALDERIGI - CENTRO

CNPJ: 17.857.442/0001-51

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 310/2023 - LEI 8.666/93

Seq.	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	376247	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADO (BALDE)	FR	5	199,00	995,00
2	374660	ADITIVO CONCENTRADO PARA RADIADOR	FR	100	41,66	4.166,67
3	374661	ARLA 32	BD	40	151,66	6.066,67
4	368942	DISCO TAC.DIARIO 125KM/H	CX	30	225,00	6.750,00
5	368943	DISCO TAC.DIARIO 180KM/H	CX	20	239,00	4.780,00
6	368944	DISCO TAC.SEMANAL 125KM/H	CX	50	233,33	11.666,68
7	368945	DISCO TAC.SEMANAL 180KM/H	CX	50	259,00	12.950,00
8	368946	FITA P/TACOG. SVT 3000A	UN	6	163,00	978,00
9	374662	FLUIDO DE FREIO DOT 4	FR	60	37,33	2.239,99
10	374663	GRAXA ROLAMENTO A BASE DE SABAO DE LITIO SEM CHUMBO NLGI 2	TB	2	6.010,00	12.020,00
11	374658	ÓLEO 0 W 20	FR	48	57,66	2.768,00
12	374684	OLEO 100% SINTETICO 5W30 MOTOR DIESEL	GL	30	252,33	7.570,00
13	374683	OLEO 100% SINTETICO 5W30 MOTOR GASOLINA	FR	300	54,66	16.399,98
14	374665	OLEO 10WTAC4	BD	5	951,66	4.758,33
15	374673	OLEO 2T PARA ROÇADEIRA	FR	24	42,00	1.008,00
16	374666	OLEO 68 (HIDRÁULICO)	BD	60	633,66	38.020,00
17	376232	OLEO 75W80	FR	48	74,66	3.584,00
18	374657	ÓLEO 80 W 90	FR	100	74,00	7.400,00

19	374656	ÓLEO 85 W 140 GL5	GL 20	871,66	17.433,33
20	374670	OLEO ATF - ALLISON C4	FR 140	52,00	7.280,00
21	374671	OLEO GL4 SAE 80W	FR 10	66,33	663,33
22	371090	OLEO HIDRAULICO WBF100	BD 10	1.105,00	11.050,00
23	371092	OLEO LUBRIFICANTE 10W30	BD 15	920,33	13.805,00
24	374686	OLEO MINERAL 20W50 4T	FR 36	54,00	1.944,00
25	374676	OLEO MINERAL FREIO TRATOR	FR 20	710,00	14.200,00
26	374677	OLEO MINERAL SAE 90	BD 10	792,66	7.926,66
27	374680	OLEO MOTOR A ALCOOL/GASOLINA SAE 10W40	FR 300	54,00	16.200,00
28	374678	OLEO MOTOR A DIESEL SAE 15W40	BD 80	601,33	48.106,66
29	374687	OLEO MOTOR ALCOOL/GASOLINA SAE 15W40	FR 300	57,00	17.100,00
30	371087	OLEO MULTIFUNCIONAL 20W40	BD 3	952,66	2.858,00
31	374664	OLEO SINTÉTICO MOTOR DIESEL SAE 10W40	BD 20	1.078,33	21.566,67
32	374682	OLEO TRANSMISSÃO DO CAMBIO SAE 40	FR 24	48,66	1.168,00
		MATERIAL: R\$			325.422,97



